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FETÖ-PKK ittifakı Kılıçdaroğlu’na alkış tutuyorFETÖ-PKK ittifakı Kılıçdaroğlu’na alkış tutuyor
ABONE OL

TEM Kurtköy bağlantı yolu gişe sahasındaki Kuzey Marmara Otoyolu Paşaköy-TEM
Kurtköy bağlantı yolunun açılışını gerçekleştiren Başbakan Binali Yıldırı...

TEM Kurtköy bağlantı yolu gişe sahasındaki Kuzey Marmara Otoyolu Paşaköy-TEM Kurtköy bağlantı
yolunun açılışını gerçekleştiren Başbakan Binali Yıldırım, burada yaptığı konuşmada FETÖ yürüyüşüne
20 gündür devam eden CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu yumuşak bir dille bir kez daha ikaz
etti.

GAFLET YÜRÜYÜŞÜ

CHP’nin yürüyüşünün millet ile hiçbir bağının bulunmadığını, FETÖ-PKK ittifakının ise kol gezdiğini
aktaran Başbakan Yıldırım, “Yollar millete hizmet içindir, temeli millet olmayan bir yürüyüş, yolu da
incitir yolcuyu da incitir. FETÖ’cülerin, bölücü terör örgütünün ayakta alkışladığı yan yana yürüdüğü bu
yürüyüşün adımları milletin adımları değildir. Bu nasıl adalet yürüyüşü? Bu adalet yürüyüşü değildir, bu
bir gaflet yürüyüşüdür gaflet” dedi. Adalet yollarda aranmayacağını, hele ki teröristleri yoldaş edinerek
hiç aranmayacağını belirten Yıldırım, Kılıçdaroğlu’nun boşuna kendisini yorduğunu dile getirerek,
“Yürümeye devam edersen, ömrün biter bu yollar bitmez. Çünkü 20 bin kilometre yol yaptık.
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Daha 19 günde 400 kilometre oldu. Onun için gel bu sevdadan vazgeç. Adaletin aranacağı yer yollar
değildir. Meclistir, mahkemelerdir” diye konuştu.

İŞLERİ ÇAMUR ATMAK

Yıldırım, Türkiye’nin dünyayı kıskandıran ulaşım projelerini itibarsızlaştırmaya çalışanlara da cevap
verdi. Köprüler için pahalı eleştirisine katılmadığını ifade eden Başbakan, “Yavuz Sultan Selim
Köprüsü… Laf ediyorlar. Efendim bu köprü pahalıymış, şuymuş, buymuş. Bunlar tabii hayatında bir iş
yapmadıkları için, işleri güçleri yapılan şeylere çamur atmak.

Biz bunlara bakmayacağız” değerlendirmesini yaptı.
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